[image: image1.jpg]

Администрация Красноозерного
сельского поселения Приозерского

муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«25» декабря 2025 года                               № 565
	Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на первый квартал 2026 года по Красноозерному сельскому поселению Приозерского муниципального района Ленинградской области

В целях обеспечения исполнения полномочий по приобретению жилья в муниципальный жилой фонд на территории Красноозерного  сельского   поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Порядком определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья, приобретаемого в муниципальный жилищный фонд по Красноозерному  сельскому   поселению Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования Красноозерное  сельское   поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 01.07.2016 года № 174, руководствуясь Уставом муниципального образования Красноозерное  сельское  поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на первый квартал 2026 года по Красноозерному сельскому поселению Приозерского муниципального района Ленинградской в размере  91 637 рублей 90 копеек  (приложение 1).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         Глава администрации

А.В. Рыбак
Исп. Зимонина Л.Н. тел. 8(81379)67-516
Разослано: дело-2, прокуратура-1,,отдел по жил.политике-1